
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21 ноября 2019 г. № 547 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в пункт 2 Порядка 

финансового обеспечения оказания высокотехнологичной 

медицинской помощи, не включенной в базовую программу  

обязательного медицинского страхования, за счет бюджетных  

ассигнований республиканского бюджета Республики Тыва 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от          

26 декабря 2017 г. № 1640 «Об утверждении государственной программы Россий-

ской Федерации «Развитие здравоохранения» Правительство Республики Тыва  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в абзац второй пункта 2 Порядка финансового обеспечения оказания 

высокотехнологичной медицинской помощи, не включенной в базовую программу 

обязательного медицинского страхования, за счет бюджетных ассигнований респуб-

ликанского бюджета Республики Тыва, утвержденного постановлением Правитель-

ства Республики Тыва от 6 февраля 2017 г. № 28, изменения, цифры «2013-2020» 

заменив цифрами «2018-2025», слова «30 апреля 2013 г. № 250» заменив словами  

«7 августа 2018 г. № 398». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Первый заместитель Председателя  

  Правительства Республики Тыва                                                               Ш. Хопуя 


